
ASSESSORATO  REGIONALE  DELLE  RISORSE AGRICOLE  ED  ALIMENTARI
DIPARTIMENTO REGIONALE DEGLI INTERVENTI STRUTTURALI PER L'AGRICOLTURA

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007–2013

 II BANDO – II SOTTOFASE  - ELENCO DEFINITIVO DELLE ISTANZE NON RICEVIBILI
DATI IDENTIFICATIVI DEL RICHIEDENTE DATI PROGETTUALI VALUTAZIONE 

N. NATO A PV IL SEDE LEGALE PV CUAA

1 Bongiorno G.ppe Palermo PA 24/09/1950 Castelvetrano TP 02294120817 94750649975

2

3

4

5

Il Dirigente Generale
ROSARIA BARRESI I

PSR SICILIA 2007/2013 - MISURA 133 - SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI DI PRODUTTORI PER LE ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E 
PROMOZIONE

DENOMINAZIONE CONSORZIO/
ASSOCIAZIONE

RAPPRESENTANTE 
LEGALE

CODICE 
PROGETTO

MOTIVI DI  NON 
RICEVIBILITA'

Consorzio Filiera Olivicola Società 
Cooperativa

   Carenza documentale: 
-Elenco Soci approvato dal 
CTA – Catastino Soci – 
Dichiarazione ed 
Attestazione conformità 
rilasciata dall' O.d C.



      Firmato


